

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel [REDAKCE] - předseda Okrašlovacího spolku Hořovičky, Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., IČO 19822600, podáním ze dne 30.6.2024 vedené pod č.j. INF41/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:

Obec zřídila kamerový a další zabezpečovací systém na obecním úřadě Hořovičky za dost velké a nesmyslně naložené prostředky! Prosím o sdělení:

1. Kdo dal souhlas k pořízení kamerového a dalšího zabezpečovacího zařízení a na základě jakého dokumentu (prosím o jeho kopii)?
2. Směrnici či jiný relevantní dokument, či usnesení ZO, který upravuje práva a povinnosti starostky obce Hořovičky, do jaké výše může nakládat s finančními prostředky obce.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad1) Starostka a místostarosta obce.

Ad2) Požadované dokumenty jsou součástí přílohy.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 14.7.2024

Ing. Andrea Mendíková v.r.

starostka obce